Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2645, 18 jan. 2019. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG.CG-DEJT Nº 11, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

Designação de servidor para atuar no
projeto de unificação dos Cadernos
Administrativos do DEJT.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº 506.789/2018-9;

Considerando o teor do OFÍCIO TRT SGP N. 268/2018, de 19/12/2018,

oriundo da Presidência do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor RÔMULO ARAÚJO CARVALHO, servidor

do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região e integrante do Comitê Gestor do Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, para proceder, até 28/2/2019, ao levantamento dos
requisitos necessários à viabilização do projeto de disponibilização diária das matérias
administrativas em edição única do Caderno Administrativo do DEJT.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 18 de janeiro de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho